
32002R2380

31.12.2002. L 358/117EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2380/2002
(2002. gada 30. decembris),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 883/2001, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus Padomes
Regulas (EK) Nr. 1493/1999 īstenošanai attiecībā uz vīna nozares produktu tirdzniecību ar trešām

valstīm

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1493/1999 par vīna tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2585/2001 (2),
un jo īpaši tās 68. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) 22. panta 2. punkta c) apakšpunktā Komisijas Regulā
(EK) Nr. 883/2001 (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 1574/2002 (4), ir noteikts, ka sertifi-
kāts un analīzes protokols, kas paredzēti minētās regulas
20. pantā, nav jāiesniedz par vīnu un vīnogu sulu, kurai
taras ietilpība nepārsniedz piecus litrus un kuras
izcelsme ir trešās valstīs, kas gadā importē Kopienā
mazāk nekā 1 000 hektolitrus. Ir plānots importēt

nelielus daudzumus no Indonēzijas un Taizemes. Tāpēc
abas minētās valstis jāiekļauj sarakstā, kas dots Regulas
(EK) Nr. 883/2001 VI pielikumā;

(2) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Vīna
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 883/2001 VI pielikumu aizstāj ar šīs regulas
pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 30. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/38. sēj. 19Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 179, 14.7.1999., 1. lpp.
(2) OV L 345, 29.12.2001., 10. lpp.
(3) OV L 128, 10.5.2001., 1. lpp.
(4) OV L 235, 3.9.2002., 10. lpp.



PIELIKUMS

“VI PIELIKUMS

Valstu saraksts, kas minēts 22. pantā:

— Irāna,

— Libāna,

— Ķīnas Tautas Republika,

— Taivāna,

— Indija,

— Bolīvija,

— Sanmarīno Republika,

— Taizeme,

— Indonēzija.”

03/38. sēj.20 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


